PRODUCTION

101 fille(s) - 95 troupeau(x) - CD 94%

LAIT MP MG TP

CLAUDIO

OXBOW / MICMAC / EZ0ZO

Synthése laitiere =12

+24 -6 -18 -0.9 -2.8
-1 0 1
digeR -0.5
FROM'MIR -1.1 :
MILCA : MIF / MTCP : MTF 95 86 87 86
MTETR : NC
88 100 112
Trayons supplémentaires 92
Vitesse de traite 24
Tempérament 77
SANTE
-1 0 1
% Syntheése santé du pied +0.2
Synthese lésions infectieuses +0.6
Synthese lésions mécaniques -0.1
Santé de la mamelle +0.8
Cellules +0.7
Mammites cliniques +0.8
Syntheése reproduction +0.1
Fertilité vache +0.2
Fertilité génisse +0.9
Intervalle Vélage 1Al -1.1
Longévité -0.2
Acétonémie +0.3
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MORPHOLOGIE |2}

77 fille(s) - 75 troupeau(x) - CD 79

Format

Largeur de poitrine
Profondeur de poitrine
Longueur de bassin
Largeur aux trochanters
Inclinaison du bassin
Taille

Aplombs

Profil du jarret

Paturon

Membres vue arriere
Mamelle

Attache avant

Attache arriere hauteur
Attache arriére largeur
Développement
Equilibre

Support

Ecart avant trayons
Ecart arriére trayons
Orientation trayons
Trayons

Longueur des trayons
Forme des trayons

Aptitude bouchere

Veaux de boucherie

Jeunes bovins

88
90
87
83
95

125
89

101
79

116
94
91
80

101
88

100
83
96

103
99
89
98
96
94
99

-0.1
-1.2

FR 3802672816 - N° 73749
NAISSEUR : GAEC DE LA MAISON-BASSE

MERE : VITESSE
4-305 11707KG 42,3 33,6

88 100
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